
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bolesławcu na rok 2025 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 i 1572) oraz §41 ust.1 uchwały Nr XXXI/202/2018 w sprawie Statutu Gminy 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5549 ze zm.) Rada Miejska w Bolesławcu, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bolesławcu na rok 2025 jak w załączniku nr: 
1, 2, 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bolesławcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F96016-8F97-441B-9845-D9BE7D287045. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025 

Tematyka posiedzeń 

I kwartał 

1.Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2024. 
2.Kontrola gospodarki wodno-kanalizacyjnej w latach 2021 -2024. Porównanie 
wydatków i dochodów. Koszty produkcji wody i ścieków. 
3.Sprawy bieżące.  

II kwartał 

1.Wypracowanie stanowiska komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za rok 2024, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego gminy. 
2.Sporządzanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec z tytułu wykonania budżetu. 
3.Kontrola umów zleceń 2024. 
4.Sprawy bieżące. 

III kwartał 
1.Kontrola działu promocja gminy 2024r. 
2.Analiza stanu zatrudnienia w Gminie Bolesławiec w latach 2024-2023-2022. 
3.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 
1.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 
2.Kontrola wybranego działu budżetu w 2024r. 
3.Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F96016-8F97-441B-9845-D9BE7D287045. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACYKOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2025 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bolesławcu rozpatrywać będzie bieżące skargi na działania 
Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane 
przez obywateli. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w związku z przedmiotem działania opracowywać będzie projekty 
uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych spraw. Działania podejmowane będą w oparciu 
o przepisy: 

- ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

- ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, 

- ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, 

- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F96016-8F97-441B-9845-D9BE7D287045. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJI ROZWOJU GMINY NA ROK 2024 

Tematyka posiedzeń: 

 TEMAT POSIEDZENIA 
I 

KWARTAŁ 1. Opiniowanie projektów uchwał budżetowych oraz innych uchwał zaproponowanych 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec. 
2. Sprawy bieżące.  

II 
KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał budżetowych oraz innych uchwał zaproponowanych 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec. 

2. Analiza sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień w roku 2024.  

3.Analiza sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  
za 2024 rok. Program Wspierania Rodziny w gminie Bolesławiec  
na lata 2022-2024. 

4.Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu za rok 2024 

5.Analiza sprawozdania z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy oraz 
ochrony ofiar przemocy domowej lata 2023-2026 ,  
za 2024 rok 

6.Ocena zasobów pomocy społecznej. 

7.Analiza sprawozdania z Rocznego Programu Współpracy Gminy Bolesławiec 
z organizacjami pozarządowymi, za 2024 rok.  

8.Zapoznanie się ze stanem dróg i inwestycji gminnych. 
9.Sprawy bieżące. 

III 

KWARTAŁ 

1.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych oraz innych uchwał zaproponowanych 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec. 

2.Rozpatrzenie informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 r. 
i kształtowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
3.Sprawy bieżące. 

IV  

KWARTAŁ 

1.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych oraz innych uchwał zaproponowanych 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec. 

2.Opinia komisji na temat projektu budżetu gminy na rok 2025 i WPF gminy 
Bolesławiec  
3.Wydanie opinii na temat wysokości stawek podatkowych i opłat lokalnych 
proponowanych na rok 2025. 
4.Zgłoszenie wniosków komisji do budżetu gminy na rok 2025. 
5.Opracowanie planu pracy na rok 2025. 
6.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F96016-8F97-441B-9845-D9BE7D287045. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2025
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJI ROZWOJU GMINY NA ROK 2024


